様式第３（第７条関係）
	知立市小規模契約希望者登録変更届

　知立市長　　　　　　　　様
　　年　　月　　日

所　 在　 地
商号又は名称

代表者職氏名
下記のとおり変更があったので届出します。

記

１．変更内容

変更事項
変更前
変更後
変更年月日
２．変更事項にかかる添付書類
　　１．登記簿謄本　　２．身分証明書　　３．その他（　　　　　　　）

小規模契約希望者登録変更届
事項別提出書類一覧表
	変更事項
	変　更　届

様式第３号
	登記簿謄本

（写し可）
	身分（身元）証明書

（写し可）

	商号又は名称
	○
	○

（法人の場合）
	○

（個人の場合）

	代　表　者
	○
	○

（法人の場合）
	○

（個人の場合）

	住　　　所
	○
	○

（法人の場合）

	電話・FAX番号
	○